
 

WYWÓZ ODPADÓW WIELKOGABARYTOWYCH 

 

Urząd Gminy w Wodzisławiu uprzejmie informuje, że w dniu 30 listopada 2017r. (czwartek)  od godz. 700 na terenie gminy Wodzisław odbędzie się 

bezpłatny odbiór odpadów wielkogabarytowych, zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego oraz zużytych opon.  

Zbiórka tych odpadów dotyczy posesji zamieszkałych, które są objęte systemem odbioru i zagospodarowania odpadów (nieruchomości, dla których 

została złożona deklaracja o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi). 

Zbiórka odpadów obejmować będzie:           

 Meble domowe (stoły, szafy, krzesła, wersalki, fotele itp.) 

 Elementy wyposażenia mieszkań (dywany, wykładziny, materace, kołdry, walizki itp.) 

 Ramy okienne bez szyb 

 Zabawki dużych rozmiarów 

 Duże odpady plastikowe (doniczki, skrzynki, wiaderka itp.) 

 Opony z samochodów osobowych 

 Zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny (lodówki, pralki, telewizory, monitory itp.) 

UWAGA!! Zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny musi być oddany w całości, bez wymontowanej elektroniki!! Sprzęt rozmontowany 

nie będzie odbierany. 

Odpady inne niż wyżej wymienione, w szczególności odpady remontowo-budowlane (gruz, styropian), odpady z demontażu pojazdów, opony 

z ciągników rolniczych i samochodów ciężarowych, odpady z innego źródła niż gospodarstwo domowe nie będą odbierane. 

WAŻNE!! Wielkogabaryty należy wystawić w dniu odbioru najpóźniej do godz. 700. Jeżeli ktoś nie zdąży wystawić odpadów wielkogabarytowych do godz. 

700 rano, a samochód przejedzie przez teren miejscowości – nie zostaną one odebrane.  Prosimy o wystawienie odpadów przed posesję, w miejsca 

widoczne, do których jest swobodny dostęp. 

Każdy mieszkaniec posiadający do odbioru odpady wielkogabarytowe musi najpóźniej dwa dni przed wyznaczonym terminie zgłosić potrzebę wywozu 

odpadów. W zgłoszeniu należy wskazać następujące informację: imię i nazwisko, adres posesji oraz ilość i rodzaj odpadów. 

Zgłoszeń można dokonywać: telefonicznie pod nr tel.: (041) 38-11-581, e-mail: tamax.gabaryty@vp.pl lub osobiście w pok. nr 6 tut. urzędu w godzinach 

urzędowania. 

 

        Wójt Gminy Wodzisław 
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